MOCKOBCKHI TOCYIapCTBEHHBIN YHUBEpCcUTET nMeHn M.B.JloMmoHOCOBa

"¥YTBep:knaw"
IIpopexTop MI'Y

H.B.I'yces

Pacnmcanue 3umHei sx3amenannonnoi ceccun 2020/2021 yueGHOTO roaa

(pakyasTer pusrocopckuii
BUI MOATOTOBKH MarucTp
BHU/ Oﬁy‘leHI/lﬂ JHEBHaA
Jara sk3amena Jlenp  Bpewms Kypc rpynna MpeaMeT Homxaocts  DHO npenopasarens ayn KopIryc
04.01.2021 noHepenbHUk  10:00 1 103m 3K3ameH Punocodckme NpobremMbl KOHKPETHOHaYYHbIX OOLEeHT Yycos A.B. anctaHu. BupTyanbHbii
ANCLMNNWH
04.01.2021 noHepgenbHnk  10:00 1 109m 3kKk3ameH MapkeTuHroBble nccrnegoBaHUs MaccoBOM JOUEHT LLinewnTtepe C.B. auctaHu. BupTyanbHbin
KOMMYHMKaLmm
04.01.2021 noHegenbHuk  10:00 1 115m 9k3ameH MpobnemMbl YenoBeka B UCTOPUK COLMANbHO- ooueHTt Mokposckas T.I1. auctaHu. BupTyanbHbin
NCKXOSIOrMYECKON MbICU
04.01.2021 noHegenbHuk  10:00 2 210um 3K3aMmeH KOMMYHUKaUNOHHbBIA MEHEIKMEHT npodeccop CopuHa I.B. auctaHu. BupTyanbHbin
04.01.2021 noHepenbHUK  15:00 1 114m 3K3ameH KOMMYHMKaLMOHHBIN MEHEIKMEHT npodeccop CopuHa I'.B. anctaHu.  BupTyanbHbin
05.01.2021 BTOpHUK 12:00 1 110um 3Kk3ameH WNcTopumsa peknambl 1 cBszen ¢ 0bLLeCTBEHHOCTbIO OOLEHT LWaporos A.U. auctaHu. BupTyanbHbin
06.01.2021 cpepna 10:00 2 201m 3K3aMmeH deHomeHonorusa nocne Nyccepns cT. npenogasa ®ponos A.B auctaHu. BupTyanbHbin
06.01.2021 cpepna 10:00 2 201m 3Kk3ameH TexHobuoacTeTHKa JOUEHT LLlectakoBa M.A. auctaHu. BupTyanbHbin
06.01.2021 cpepa 10:00 2 201m oKk3ameH ONeMeHTbI TEOPUN BbIYUCIIMMOCTH OOLEHT "puropbes O.M. anctaHu. BupTyanbHbid

21 pekabps 2020 r.
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Jlata sx3ameHna [leHb

06.01.2021 cpepa
06.01.2021 cpepna

06.01.2021 cpena

06.01.2021 cpepna
06.01.2021 cpepna
06.01.2021 cpena
06.01.2021 cpepna

06.01.2021 cpepna
06.01.2021 cpepna
06.01.2021 cpepna
06.01.2021 cpepna
06.01.2021 cpepna
08.01.2021 naTtHuua

08.01.2021 naTtHuua
08.01.2021 natHuua

08.01.2021 naTtHuua
08.01.2021 naTtHuua
08.01.2021 naTtHuua
08.01.2021 naTtHuua
08.01.2021 naTtHuua
08.01.2021 naTtHuua

21 pekabps 2020 r.

Bpewms
10:00
10:00

10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00

Kypc

P N N N NN N N N DN

(S

[ N N N

rpynmna

202m
202m

203m

203m
203m
204m
204m

204m
204m
209m
214m
215m
101m

102m
102m

103m
104m
104m
114m
103m
115m

npeaMeT

9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH

9K3aMeH

COBpeMeHHbIVI CpaBHMTeJ‘IbeIVI KOHCTUTYLWNOHANMN3m

CoBpeMeHHbIii KanuTanuam: npobrnemMbl 1
nepcrneKkTuBbI

npOCTpaHCTBeHHbIe NCKyCCTBa BeKa I‘Ipocseu.leva B

XypoxectBeHHoM kynbType XVIII ctonetus

dunocodus anoxu nocTMoaepHa
OTonorus Yenoseka
JKcnepuMeHTanbHas aTuka

PenunrnosHo-cunocodckas acteTuka pycckoro
3apybexbs

dunocodus npasa B Poccuu

dunocodus aNnoxum NoCTMoAepHa
TexHonornm NogroToBKN MHTEPHET-NPOeKTa
dunocodus nckycctesa

CoBpeMeHHble npobemMbl dunocodun

dunocodckue npoGrembl KOHKPETHOHAYYHbIX
AMCLMNMMYH

dunocodus npasa

MmMeHa, ngev n KoHUenTbl B COBPEMEHHON
dunocodun dpaHumum

KynbTypHas nonutuka

OTUKaA 1 y4EHUE O XU3HU
AmMepuKaHCKUI nparmMaTuam
My3enHbIn MEHEKMEHT

WckycctBo CeBepHoro BospoxaeHus

BBegeHue B acTeTUKY

JIOMKHOCTD
npocpeccop

[OOLEHT

npocpeccop

OOLEHT
npodeccop
OOLEeHT

npenogasartern

npodeccop
OOLEeHT
npenoaaesaren
OOLEHT
npenogasaren

JOLEHT

[OOLEHT

[OOLEHT

[OUEHT
AOLEHT
AOLEHT
npenogasaren
npocpeccop

npodeccop

OO npenonasarens

Mowenkos E.H.
Edpemor O.A.

Ceuaepckasa M.W.

KocTtukosa A.A.
[NoHomapesa I'.M.

CksopuoB AA.

PykaBuwiHukos A.T".

BaHuyros B.B.
KocTukosa A.A.
Yuctos UN.W.
KoHgpatbes E.A.
®pornos A.B.
Yycos A.B.

Kpxesos B.C.

ConosbeB A.B.

MpokyaunHa E.K.
CkeopuoB AA.
KoposuH B.®.
BypraHos A.A.
Ceuaepckasa M.U.
KpyTtoyc B.I1.

ayn

AucTaHL,

ANCTaHLL.

AucTaHL,

ANCTaHLL.
ANCTaHLL.

AucTaHL,

OVCTaHL,
AncTaHL,
AnCTaHL,
OVCTaHL,
AVCTaHL,

AucTaHL,.

ANCTaHL.

ANCTaHL.

AncTaHL,
AVCTaHL,
OVCTaHL,
AncTaHL,
AncTaHL,

ANCTaHL.
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AucTaHL,.

KopIryc
BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIv

BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIv
BupTyanbHbIv
BupTtyanbHbin

BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIv
BupTtyanbHbin
BupTtyanbHbin
BupTyanbHbIv
BupTyanbHbIv

BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIn

BupTyanbHbIn

BupTtyanbHbin
BupTyanbHbIn
BupTyanbHbIv
BupTtyanbHbin
BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIv



Jara sk3amena Jlenp  Bpewms
08.01.2021 naTtHuua 12:00
08.01.2021 natHuua 12:00
08.01.2021 naTtHuua 12:00
11.01.2021 noHegensHuk  10:00
11.01.2021 noHegenbHuk  10:00
11.01.2021 noHegenbHuk  10:00
11.01.2021 noHegensHuk  10:00
11.01.2021 noHegenbHuk  10:00
11.01.2021 noHegenbHuk  10:00
11.01.2021 noHegensHuk  10:00
11.01.2021 noHegenbHuk  10:00
11.01.2021 noHegenbHuk  10:00
11.01.2021 noHegensHuk  10:00
11.01.2021 noHegenbHuk  10:00
11.01.2021 noHegenbHuk  10:00
11.01.2021 noHegensHuk  10:00
11.01.2021 noHegenbHuk  10:00
11.01.2021 noHegenbHuk  10:00
11.01.2021 noHegenbHuk  10:00
11.01.2021 noHegenbHuk  10:00
11.01.2021 noHegensHuk  10:00
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Kypc

NN R R R e

N

N N N N N N N D DN N DN

rpynmna

103mM 9K3amMeH

104m 3K3ameH
105m ak3ameH
109m ok3ameH
110um aK3ameH
201m 3K3ameH
201m 3K3ameH
201m 3K3ameH
202m  3K3ameH
202m  3K3ameH
202m  3K3ameH
203m 3K3ameH
203m 3K3ameH
203m 3K3ameH
204m  3K3ameH
204m  3K3ameH
204m  3K3ameH
204m  3K3ameH
205mM 3K3ameH
209M 3K3ameH
210um 3K3ameH

npeaMeT

KpuTrka coBpeMeHHbIX KOHLenuuin mnocogckom
aHTPOMONorMn B 0TEYECTBEHHON NuTepaType

AcTeTnyeckne 3HaYeHUst NnpeameTHON cpefbl
WcTopus penurvoseneHus

CouuanbHbI 1 3MOLMOHASBbHBIN UHTENNEKT
Pycckuin a3blik

KpuTtudeckne n metagpusnyeckme nccnegoBaHms
MaTtepum n matepuanumama

Bblpa3VITeJ'IbeIe BO3MOXXHOCTU A3bIKOB U TeOpMIh

qDVIJ'IOCOd)CKO-MeTOﬂOJ'IOFVILIGCKVIe I'IpO6J'IeMbI
KOTHUTUBHbIX HaAYK

Mpobnema co3HaHus B hunocoum 1 Hayke

KpI/ITVI‘-IeCKaﬂ neparoruka: (bMﬂOCOd)CKMe OCHOBaHUA
N NpakTuka

dunocodus pycckoro npasa

Mpobnema Tena B aHTPOMOOrMu

LLikona AHHanNoB 1 UccnefoBaHNst KynbTypbl

Asblk 1 norunka "Kanutana" K.Mapkca

MopanbHble gunemMbl B NpogeccnoHanbHon atuke
dunocodusa cnassHounos

ABcTpuickas noruka u anuctemornorust Hadana XX B.
deHoMeH Mofbl: 3CTETVKA U AnanekTvka
330TepuYecKne n MUCTUHECKNE YYEeHNS
CouuanbHbIn 1 SMOLMOHANbHbBIA UHTENMNEKT

[enoas nekcuka PYCCKOro A3blka

JIOMKHOCTD

CT. npenogasa

JOLEHT
[OOLeHT
[OLeHT
npenoaasaTen

MJ1. Hayy. COTp

JOLEHT

[OOLEHT

npocpeccop

JOLEHT

npodeccop
OOLEHT
npenogasaren
CT. Hay4. coTpy
CT. Hay4. coTpy
CT. Npenoaasa
aCCUCTEHT
npodeccop
OOLEeHT
OOLEeHT

npenogasartern

OO npenonasarens

Oanunos B.H.

Oaukesny C.A.
AnnonoHoB A.B.
KocTtukosa A.A.

ApyTioHoBa M.A.

BeTtywwuHckuin A.C.

[puropbes O.M.
Krtoesa H.HO.

Oy6posckun O.U.

CoxpaHsieBa T.B.

LamwypuH B.W.
OaHunos B.H.
Pososa E.O.
Ceran A.l.
ABpeeBa U.A.
Monos A.A.
MwvpoHos ..
KysHeuosa T.B.
BuHokypos B.B.
KocTukosa A.A.

JlopeTtun A.

ayn

AucTaHL,.

aucTaHu,.
AucTaHL,
AucTaHL,

ANCTaHL.

AucTaHL,

ANCTaHLL.

AucTaHL,.

AucTaHL,.

AVCTaHL,
AncTaHL,
AncTaHL,
AVCTaHL,
AVCTaHL,
AnCTaHL,
AnCTaHL,
AVCTaHL,
AVCTaHL,
AnCTaHL,

AucTaHL,.
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ANCTaHLL.

KOpITyC

BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIn
BupTtyanbHbin
BupTtyanbHbin
BupTyanbHbIn

BupTyanbHbIv

BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIv

BupTtyanbHbin

BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIv
BupTtyanbHbin
BupTtyanbHbin
BupTyanbHbIv
BupTyanbHbIv
BupTtyanbHbin
BupTtyanbHbin
BupTyanbHbIv
BupTyanbHbIv
BupTyanbHbin

BupTtyanbHbin



Jlata sx3ameHna [leHb

11.01.2021 noHeaenbHUK
11.01.2021 noHegenbHUK

12.01.2021 BTOpPHUK
12.01.2021 BTOpHUK
12.01.2021 BTOpPHUK
12.01.2021 BTOpPHUK

12.01.2021 BTOpHUK

12.01.2021 BTOpPHUK

12.01.2021 BTOpHUK

12.01.2021 BTOpPHUK
12.01.2021 BTOpPHUK
12.01.2021 BTOpHUK

12.01.2021 BTOpPHUK
12.01.2021 BTOpPHUK
15.01.2021 natH1ua
15.01.2021 natHMua

15.01.2021 natHuua
15.01.2021 natHuua
15.01.2021 natHuua
15.01.2021 natHuua
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Bpewms

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00

10:00

12:00

12:00
12:00
12:00

14:00
15:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

Kypc
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rpynmna

214m
215m
101m
101m
101m
102m

103m

103m

104m

105m
114m
115m

104m
104m
103m
109m

110um
201m
201m
201m

npeaMeT
3K3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
JK3aMeH
JK3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH
9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH

9K3aMeH

O6pa3zoBaHue B COBPEMEHHOW KynbType
VcTopusa n punocodumsa Haykm n TEXHUKU
dopmanbHble MOAENN aprymeHTaumm
Couuonorunsi 3HaH1a 1 BnacTb
Kateropuu "npocTtpaHcTBo” 1 "Bpems"

dunocodckme npoGriemMbl KOHKPETHOHAYYHbIX
AVCUMNIWH

CakparnbHoe 1 MuctepuarnbHoe B hUnocodCcKom
nccrnegoBaHun Yenoseka

K.Mapkc: dpunocodckmii TEKCT U NoAUTUYECKas
npakTuka

Mud 06 Sgune: dumnocodcko-aTndeckme
WHTepnpeTaumn

CoBpeMeHHble NpoGieMbl TEONOMUM
3noxu MUPOBOM NUTEPATYPbLI U KYNbTYpbI

OcHoBHble aTanbl U NpobnemMsl UCTopum
Knaccuyeckon gpunococpuu

dunocodus CosHaHWA: HOBENLIME TEHAEHLNN
Mpo6nema cTMNsA 1 NOAUCTUMUCTUKN B 3CTETUKE
MpocTpaHCTBO U BpeMsi B aHTU4HOW dounocochumn

TeopeTquCKme OCHOBBbI coapemeHHoﬁ
KOMMYHUKauun n meana

CoumarnbHbI 1 3MOLMOHAIbHBIV UHTENNEKT
MpobnemMbl NucbMa B eBponeinckon gunococmm
Kateropuu "npocTtpaHcTBo” 1 "Bpems"

d)OpMMpOBaHVIe CUMBOSTMYECKOW JSTOMUKN

JIOMKHOCTD
[OUEHT
AOLUEHT
npodeccop
[OUEHT
[OUEHT

[OOLEHT

npocpeccop

npenogaBarten

JOLEHT

npenonasaten
[OOLEHT

npenogasartern

npodeccop
OOLEHT
OOLEHT

npenogasartern

OOLUEHT
JOLEHT
JOLEHT

CT. npenogaBa

OO npenonasarens

Kyp6aHos A.P.
XKenHosa A.M.
3anues [1.B.
aBpuneHko C.M.
Yycos A.B.
Yycos A.B.

Poctosa H.H.
Ceran A.lN.

Mamxukyp6aHos A.T.

PoxpecTtBeHckas U.C.

Cepnpbix O.M.

MenbHukoB C.A., Bacun

Bacunbes B.B.
KoHgpatbes E.A.
Bopopan T.10.

Ceran A.l., KocTtukoBa

KocTukosa A.A.
OmuTpres B.E.
Yycos A.B.
Monos O.B.

ayn

OucTaHL,
AVCTaHL,
OVCTaHL,
AncTaHL,
AncTaHL,

ANCTaHLL.

AucTaHL,

ANCTaHLL.

AucTaHL,

ANCTaHLL.
ANCTaHLL.

AucTaHL,.

ANCTaHL.
ANCTaHL.
ONCTaHLL.

AucTaHL,.

aucTaHu,.
AucTaHL,.
AucTaHL,.

ANCTaHLL.
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Kopmyc

BupTtyanbHbin
BupTyanbHbIn
BupTyanbHbIv
BupTtyanbHbin
BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIn

BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIv

BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIv
BupTyanbHbIv

BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIv
BupTyanbHbIv
BupTtyanbHbin

BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIn
BupTtyanbHbin
BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIn



Jlata sx3ameHna [leHb

15.01.2021 natHMua
15.01.2021 natHuua
15.01.2021 natHMua

15.01.2021 natHuua
15.01.2021 natHuua
15.01.2021 natHMua
15.01.2021 natHuua

15.01.2021 natHuua
15.01.2021 natHuua
15.01.2021 natHuua

15.01.2021 natHMua
15.01.2021 natHuua
15.01.2021 natHuua
15.01.2021 natHuua
15.01.2021 natHuua
16.01.2021 cy660T1a
16.01.2021 cy660T1a

16.01.2021 cy660T1a

16.01.2021 cy660T1a
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Bpewms

10:00

10:00

10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00

10:00

Kypc

N N N NN

N

P P N N N NN

rpynmna

202mM  39K3aMmeH

202mM  9K3ameH
202mM  9K3aMeH
203M 9K3ameH
203M 9K3ameH
203mM 39K3ameH
204m  9K3ameH
204Mm  9K3aMeH
204m  9K3ameH
204m  9K3ameH
205mM 9K3ameH
209m 9K3ameH
210um 9K3ameH
214m  9K3ameH
215mM 9K3ameH
101m 9K3aMeH
101m 9Kk3ameH
102m 3Kk3aMeH
102m  3k3ameH

npeaMeT

Mpo6nemsbl aTnkn 06pa3oBaHnsA B COBPEMEHHOM
aHrno-aMepukaHckon cunocodum obpasoaHus

Cynb6a naev v npakTUK1 AeMoKpaTm B
COBpPEMEHHOM Mupe

Y4yeHune Mapkca B 3apybexHol coumnarnbHON Mbicnu
XX-XXI BB.

KynbTypHas nonutuka
My3sblka B 3anagHOeBpOnenckon KynbType
&.Huuwe n noctHeknaccuyeckas unocogpust

BBegeHue B pycckyto HuLLweaHy: omnocodcko-
3CcTeTUYECKME acnekTbl

Monutnyeckas atuka
dunocodusa mapkcmama B Poccun

dunocodckme 0OCHOBaHUS 3K3UCTEHLMATIbHOM U
rNyGUHHON NCUXONOMUK

Hayka n penvrua

CoBpeMeHHas npecc-cnyxba

CoumarnbHbI 1 3MOLMOHAIbHBIV UHTENNEKT
YnpasneHvue nepcoHanom

OcHoBHble Npobrnembl UCTOPUK pycckon dmnocodmm
Hayka n nckyccrso

dunocodusa MaptmnHa Xangerrepa u EHOMEHOOro-
repMeHeBTMYECKas Tpaguums

CouuanbHoe KOHCTpYMpOBaHUE pearnbHOCTU.
OHTOonoruyeckue napagurmbl 1 npobnema mx
CcTabunbHOCTH

Voeun HaunoHanuama B punnococKo-nosiMTnyecKom
MbICIN

JIOMKHOCTD

npenogasartern

[OOLEHT

npocpeccop

npenogasaren
npenogasaren
npocpeccop

npodeccop

JOLEHT
JOLEHT

acnnupaHT

[OLeHT
JOLeHT
JOLEeHT
npenoaasaTen
[OLEeHT
[OLeHT

[OOLEHT

npenogasartern

npodeccop

OO npenonasarens

PoxpecTtBeHckas E.A.

CbiTnH AT,

Awkepos A.1O.

MpokyauHa E.K., NBaHo

Boromonos A.T.
Anbakosa ¢.10.
KpyTtoyc B.I1.

Mopoxosckas T.U.
MoHomapes B.H.

KysHeuosa M.M.

BuHokypos B.B.
Oenos B.B.
KocTukosa A.A.
HapoxHaga [.A.
Bongbipes A.U.
LLlecTtakoBa M.A.

domuH A.J1.

JleBnukunn B.C.

Axosnes M.B.

ayn

ANCTaHLL.

AucTaHL,.

AucTaHL,.
AucTaHL,

ANCTaHLL.

AucTaHL,.
AucTaHL,.

ANCTaHLL.

AncTaHL,
AncTaHL,
OVCTaHL,
AVCTaHL,
AncTaHL,
AnCTaHL,

ANCTaHLL.

AucTaHL,.

ANCTaHLL.
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AucTaHL,

ANCTaHLL.

KOpITyC

BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIn

BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIn
BupTtyanbHbin
BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIv

BupTtyanbHbin
BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIv

BupTtyanbHbin
BupTtyanbHbin
BupTyanbHbIn
BupTyanbHbIv
BupTtyanbHbin
BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIn

BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIv



Jlata sx3ameHna [leHb

16.01.2021 cy660T1a

16.01.2021 cy660T1a
16.01.2021 cy660T1a

18.01.2021 noHeaenbHUK

19.01.2021 BTOpPHUK
19.01.2021 BTOpHUK
19.01.2021 BTOpHUK
19.01.2021 BTOpPHUK
19.01.2021 BTOpPHUK
19.01.2021 BTOpHUK
19.01.2021 BTOpHUK
19.01.2021 BTOpPHUK
19.01.2021 BTOpPHUK

19.01.2021 BTOpHUK

20.01.2021 cpepa
20.01.2021 cpepa
20.01.2021 cpepa
20.01.2021 cpepa
20.01.2021 cpepa

20.01.2021 cpepa

21 pekabps 2020 r.

Bpewms

10:00

10:00
12:00
12:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00

Kypc
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rpynmna

104m

115m
114m
105m

109m
110um
201m
202m
203m
204m
205m
209m
214m

215m

101m
102m
103m
104m
115m

115m

npeaMeT

9K3aMeH

9K3aMeH
9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH

dunocodckue npoGrembl KOHKPETHOHAYYHbIX
AMCLMNIYH

dunocodus KoHcepeaTU3Ma
KynbTypHas aHTpononorus

OcHoBHble aTanbl U NpobnemMsl UCTopum
Knaccumyeckon gpunococuu

YnpasneHvue npoektamu 1 Megma
dunocodus

dunocodus sa3bika

dunocodus a3bika

dunocodus a3bika

dunocodus a3bika

OcTeTuyeckne npobnemsl B pennrmoBegeHnun
HayyHas KoMMyHMKaLums

CoBpeMeHHble MeToAb! YNpaBeHnst B KyNbTypHbIX
WHCTUTYLMSX

HoBelwwine TeHAEHUMM 1 HanpaBreHus 3apybexHom
dunocodum

dunocodus a3bika
dunocodus sa3bika
dunocodus sa3bika
dunocodus a3bika

dunocodus KynbTypbl pycckoro 3apybexbs (1920-
1930-€e rogbl)

MbicneHHble 9KCNepuMeHTbl B d)VIJ'IOCOd)VIVI CO3HaHuA

JIOMKHOCTD

JOLEHT

[OOLEHT
[OOLEeHT

JOLEHT

npenoaasaTen
[OOLeHT
[OLeHT
JOOLEHT
JOOLEHT
[OLeHT
[OOLeHT
npenoaasaTen

npenogasarten

npenogasartern

JOLEeHT
[OLeHT
JOLeHT
JOLEeHT

aACCUCTEHT

MI1. Hay4. coTp

OO npenonasarens

Yycos A.B.

Mexyes b.B.
Cepbix O.M.

OpeHbypr M.IO.

Mepkynos A.B.

KocTukosa W.B.
KocTukosa A.A.
KocTukosa A.A.
KocTukosa A.A.

KocTtukosa A.A.

narones B.C.

MakcyTtoB U.X.

HapoxHaga O.A.

JlornHos E.B.

KocTtukosa A.A.
KocTtukosa A.A.
KocTtukosa A.A.

KocTtukosa A.A.

Po3sosa E.O.

KysHeuos A.B.

ayn

OUCTaHL,.

ANCTaHLL.
ONCTaHLL.

AucTaHL,.

AVCTaHL,
AncTaHL,
AncTaHL,
OVCTaHL,
OVCTaHL,
AncTaHL,
AncTaHL,
OVCTaHL,

ANCTaHLL.

AucTaHL,.

AVCTaHL,
AncTaHL,
AncTaHL,
AVCTaHL,

ANCTaHLL.

AucTaHL,.

CTtpaHuua 6 n3 7

KOpITyC

BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIn
BupTtyanbHbin

BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIv
BupTtyanbHbin
BupTtyanbHbin
BupTyanbHbIv
BupTyanbHbIv
BupTtyanbHbin
BupTtyanbHbin
BupTyanbHbIv

BupTyanbHbIv

BupTtyanbHbin

BupTyanbHbIv
BupTtyanbHbin
BupTtyanbHbin
BupTyanbHbIv

BupTyanbHbIv

BupTtyanbHbin



Jara sk3amena Jlenp  Bpewms
23.01.2021 cy660T1a 10:00
23.01.2021 cy660T1a 10:00
23.01.2021 cy660T1a 10:00
23.01.2021 cy66oTa 10:00
23.01.2021 cy66oTa 10:00
23.01.2021 cyb660T1a 10:00
23.01.2021 cy660T1a 10:00
23.01.2021 cy66oTa 10:00

24.01.2021 BocKkpeceHbe
N.0.JEKAHA

10:00

Kypc
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21 pekabps 2020 r.

rpynmna

109m

201m
202m
203m
204m
209m
210um
214m
101m

npeaMeT

9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH

OcobeHHOCTU NPOABUKEHUS
aHTUAUCKPUMUHALMOHHON NONMUTUKN B DYTOONBHON
NHOYCTpUK

dunocodus rymaHUTapHbIX HayK
dunocodus rymaHUTapHbIX HayK
dunocodusi ryMaHMTapHbIX HayK
dunocodusi ryMaHuTapHbIX HayK
CoBpeMeHHble MexayHapoaHble OTHOLLEHWS
CoBpeMeHHble MexayHapoaHble OTHOLLEHWS
MpuknagHasa KynbTyponorus

Anre6paMHeCKme MEeTOAbl HEKITAaCCUYECKOW NOTNKA

A.JI.LKO3bIPEB

JIOMKHOCTD

npenogasartern

JOLEHT
JOLEHT
JOUEHT
JOUEHT
npenoaasaTen
npenoaasaTen
npenonasaren

npodeccop

OO npenonasarens

BapaHoB A.A.

LLlecTtakoBa M.A.

LLlecTakoBa A.A.

Kntoesa M.IO.
Kntoesa H.1O.
Cnaptak C.A.
Cnaprtak C.A.
HapoxHaga O.A.

Bactokos B.J1.

ayn

OUCTaHL,.

OncTaHL,
OucTaHL,
OVCTaHL,
OVCTaHL,
AncTaHL,
AncTaHL,
AVCTaHL,

ANCTaHLL.

CtpaHuua 7 13 7

KOpITyC

BupTtyanbHbin

BupTtyanbHbin
BupTtyanbHbin
BupTyanbHbIn
BupTyanbHbIn
BupTtyanbHbin
BupTtyanbHbin
BupTyanbHbIn

BupTyanbHbIv



